

第4回総合企画審議会等での意見に対する対応／第8次土浦市総合計画基本構想新旧対照表

頁	旧／5月24日【第4回総合企画審議会】	新／8月22日【第5回総合企画審議会】	理由
6	<p>序章 第1節 社会経済情勢等の変化</p> <p>■■■■■</p> <p>世界経済の変動が、国内へも直ちに<u>悪影響として表れるようになって</u>います。</p>	<p>序章 第1節 社会経済情勢等の変化</p> <p>■■■■■</p> <p>世界経済の変動が、国内へも直ちに<u>影響を与えるよう</u>になっています。</p>	資料 I - 2 P.1 意見番号 2-4
28	<p>【第4章 施策の大綱】</p> <p>■■■■■</p> <p>⑤すべての市民がスポーツ・レクリエーションに親しむまちづくり</p> <p>誰もが気軽にスポーツを楽しむことができるように、施設の適正な維持管理を<u>図るなど、市民のスポーツ振興に努めます。</u></p>	<p>【第4章 施策の大綱】</p> <p>■■■■■</p> <p>⑤すべての市民がスポーツ・レクリエーションに親しむまちづくり</p> <p>誰もが気軽にスポーツを楽しむことができるように、施設の適正な維持管理を<u>図りながら、市民や指導者を対象としたスポーツ教室等の充実に努め、市民スポーツの振興を推進します。</u></p>	資料 I - 2 P.1 意見番号 2-3
29	<p>【第4章 施策の大綱】</p> <p>■■■■■</p> <p>日本一の生産を誇るレンコンなど特色ある農業、霞ヶ浦における漁業など多様な産業があります。</p>	<p>【第4章 施策の大綱】</p> <p>■■■■■</p> <p>日本一の生産を誇るレンコン<u>や花き</u>など特色ある農業、霞ヶ浦における漁業など多様な産業があります。</p>	資料 I - 2 P.1 意見番号 1-1

第4回総合企画審議会等での意見に対する対応/第8次土浦市総合計画基本計画新旧対照表

頁	旧/5月24日【第4回総合企画審議会】	新/8月22日【第5回総合企画審議会】	理由
155	<p>【第2章 部門別計画】</p> <p>████████████████████</p> <p>第3項 多目的活用のできる公園の整備</p> <p>■現状と課題（1つ目）</p> <p>公園・緑地は、人々にうるおいと安らぎをもたらし、市民が集い、健康づくりや生涯学習、<u>安全な遊び場として重要な役割を担っています。</u></p>	<p>【第2章 部門別計画】</p> <p>████████████████████</p> <p>第3項 多目的活用のできる公園の整備</p> <p>■現状と課題（1つ目）</p> <p>公園・緑地が、人々にうるおいと安らぎをもたらし、市民が集い、健康づくりや生涯学習、<u>安心安全な遊び場として利用できるよう、施設の修繕や遊具等の点検・植栽の剪定を行い、適正な維持管理が求められています。</u></p>	<p>資料 I -2 P.4 意見番号 3-11</p>
156	<p>■施策の内容 施策1 公園・緑地の整備</p> <p>霞ヶ浦総合公園をはじめとする都市公園の整備・充実を図るとともに、霞ヶ浦湖岸や桜川沿い、宍塚大池周辺などのまとまりのある緑地や<u>本市の特色である水辺環境を活かした公園・緑地の整備・維持管理に努めます。</u></p>	<p>■施策の内容 施策1 公園・緑地の整備</p> <p>霞ヶ浦総合公園をはじめとする都市公園の整備・充実を図るとともに、霞ヶ浦湖岸や桜川沿い、宍塚大池周辺などのまとまりのある緑地や<u>人々にうるおいと安らぎをもたらす公園などの整備、公園里親制度を活用した協働による公園の維持管理に努めます。</u></p> <p><u>また、市街地周辺の河川等を活用し、水辺を活かしたまちづくりを推進します。</u></p>	

